
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 43  del  16-07-2018 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.43     DEL 16-07-2018 

 

Oggetto: QUOTA ISCRIZIONE ANCI MARCHE ANNO 2018 - PROVVEDIMENTI. 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sedici del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la richiesta dell’ANCI Regionale Marche con la quale si chiede il 

pagamento della quota di iscrizione alla stessa associazione di 

complessivi € 75,00 (addizionale regionale 2018); 

 

Considerato che l'ANCI è l'associazione di tutti i Comuni Italiani e il 

Comune di Fiuminata vi aderisce; 

 

Vista pertanto la necessità e l’opportunità di provvedere al pagamento di 

detta quota, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di provvedere al pagamento della quota associativa ANCI 

Regionale di complessivi € 75,00 per l'anno 2018; 

 

2. di imputare la spesa di € 75,00 al cap. 101 "quote associative 

diverse" del bilancio corrente esercizio. 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 43  del  16-07-2018 2 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 16-07-018 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 16-07-2018    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 16-

07-018 . 

 

Li 16-07-2018                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 16-07-2018 

 


